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Minnesanteckningar möte MK 
 
Tid:   10 februari kl 11.00-12.30 
Plats:   MS Teams 
Närvarande:  Martin Löfgren (MLÖ), Suzanne Lemborn (SLE), Peter Ventura (PVE),  

Mia Breding (MBR), Tor-Björn Bohman (TBO), Birgitta Lagnell (BLA) 
 
 
1. MK-ordförande MLÖ öppnade mötet och hälsade alla välkomna till detta 

första MK-möte efter Riksstämman i november 2021. 
 
2. Protokollskrivande kommer att cirkulera, MLÖ tar första skrivtagen. 
 
3. Kort presentation då flera deltagare är nya. Genomgicks förbundets strategi 

som diskuterades på Riksstämma och som, med uppdateringar från denna, 
ska godkännas av förbundsstyrelsen den 23/2. Även MK:s verksamhet 
måste ”bottna” i denna strategi. MLÖ presenterade även budget för vart och 
ett av ansvarsområdena, tal som är nedbrutna från den av Riksstämman 
godkända budgeten. 

 
 Tre underavdelningar i MK:  
 

 Synlighet som är vår extern- som internkommunikation (PVE). 
 Verksamhetsstöd som ska syssla med stöd till klubbar, utreda 

tävlingsformer samt inte minst vara paraply till projekt ”Rekryterings-
kedjan” (MBR/TBO). 

 Seniorbridge som handhar rekrytering och projekt avseende främst 
gruppen 55+ (BLA). 

 
Därutöver ska MK utse årets klubbledare, en process vi under senvåren ska 
inleda genom att gå ut till Bridgesverige med en förfrågan. 

 
4. Varje undergruppsansvarig gick igenom sin ”ruta”. Kommande möten 

kommer huvudsakligen att vara genomgång och uppdateringar om de 
punkter som listas nedan: 

 
  Synlighet (PVE):  
 

 Tidningen ”Bridge” (kommer följande vecka) får delvis nytt utseende och 
viss förändring av innehåll; detta efter de möten som hölls 2021. 

 Det tilltänkta specialnummer (”PR”) som tänkts för mars skjuts på fram-
tiden; dels pga pandemin men också att distributionsstrategin inte är 
riktigt klar ännu, dels pga budgetskäl. 

 Externkommunikation återkommer gruppen till (fr a (sociala) media). 
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Verksamhetsstöd (MBR/TBO): 
 
 Vara paraplyfunktion för ”Rekryteringskedjan”, styrgrupp är MLÖ/TBO/ 

Bibi Samuelsson. Sigrid Svensson bjuds in till kommande MK-möte(n). 
 Klubbfunktionärshandbok ska revideras och klubbfunktionärsutbildning 

planeras. Det förstnämnda ska färdigställas under våren, utbildning till 
nästa verksamhetsår. Ansvariga MLÖ/MBR. 

 Tävlingar för alla: se på nya tävlingsformer främst för icke-elit: lokalt, 
regionalt eller nationellt. Två medlemmar i V-stöd (Bibi Samuelsson och 
Bertil Ljungars) anordnar weekendtävlingar som röner stort intresse.  

 V-stöd föreslår också i samråd med hela MK till förbundsstyrelsen en 
agenda för kommande Distriktsträff (hösten 2022). 

 
Seniorbridge (BLA): 
 
 Arbetsgruppen om fyra personer arbetar med främst fyra punkter: 

o Marknadsföring (kontakt med pensionärsföreningar, hur sköta 
kontakter och intro (bl.a. minibridge), etc) 

o Kommunikation (här menat främst internt: klubbar, senioransvari-
ga i distrikt, tidning, etc) så att arbetet blir känt och att vi drar nytta 
av varandras erfarenheter, kontakter och material. 

o Välkomnande kultur (hur få nya spelare att vilja tävla och trivas, 
evt i större städer skapa egen nybörjarklubb, hur få med nya i 
klubbgemenskapen, etc) 

o Tävlingar för mindre rutinerade (t ex fler sådana i Festivalen, men 
även ordna på klubb-/distriktsnivå). 
 

 Kontakt har även tagits med Marek Malysa (Polen, även EBL) om 
deltagande i Europeiskt (EBL-) projekt om bridgens preventiva effekt mot 
demens. Kontakt har även tagits med Alzheimer Sverige. Detta kan 
möjligen tjäna som något av en dörröppnare gentemot media – samt 
möjlighet till offentlig finansiering. 

 
5.  Åtgärder vidare: 
 

 De(n) ansvarige för var och en av de tre rutorna presenterar i nästa möte 
en mer konkret åtgärdslista med avstämningspunkter i tid. 

 SLE tar upp frågan om demensprojektet i diskussion inom det komman-
de Tankesportförbundet. 

 
6. Nästa möte 
  
 Onsdag 6 april kl 10.00 på Teams. Vi planerar att mötas live under bridge-

festivalen, inget livemöte planerat innan dess. 
 
Vid tangentbordet: 
 
       Martin Löfgren 


